



GIMNASTIKA ERRITMIKOA / GIMNASIA RÍTMICA

GIPUZKOAKO AMATEUR TXAPELKETA

CAMPEONATO DE GUIPÚZCOA AMATEUR



Gipuzkoako
Foru Aldundia
Kultura, Gazteria eta Kirol
Departamentua
Departamento de Cultura,
Juventud y Deporte

DATA / FECHA

Larunbata MAIATZAK 14 MAYO Sábado

LEKU / LUGAR

IBARRAko Kiroldegian

KLUB ARDURADUNA

BELABIETA KE Taldea

CLUB RESPONSABLE:

Club BELABIETA KE

LEHIAKETAREN ORDUTEGIA - HORARIO DE COMPETICIÓN

KIROLDEGIAREN IREKITZEA	9.00 / 14.30	APERTURA POLIDEPORTIVO
BEROKETA	9.00-9.50 / 14.30-15.20	CALENTAMIENTO
DESFILEA	9.55 / 15.25	DESFILE
LEHIAKETAREN HASIERA	10.00 / 15.30	INICIO COMPETICIÓN
LEHIAKETAREN AMAIERA	13.50 ggb / 18.35 aprox.	FINAL COMPETICIÓN
SARI BANAKETA	14.00 ggb / 18.45 aprox.	ENTREGA DE PREMIOS
FITXAK EMATEA	9.00 / 14.45	ENTREGA DE FICHAS
EPAILEEN BATZORDEA		REUNION JURADO
EPAILEEN ARDURADUNA		RESPONSABLE JURADO
EHIAKETAREN ARDURADUNA		RESPONSABLE COMPETICIÓN

OHARRA:

Fitxa teknikoak, 2 fotokopiekin batera, tapiz paseak baino lehenago eman behar dira.
Fitxa tekniko bakoitzeko eskubiko goiko aldean, talde edo banakako kategoria eta dortsala (jarduera-ordeneko zenbakia) adierazi beharko da.
Ordezko musika eraman behar da USB-an.

Ordutegia orientagarri da eta aldaketak jasan ditzake.
Pistara sartzeko baimenduta dagoen bakarra, kirol zapatilak dira.
Pistan jatea debekatuta dago.

NOTA:

Las fichas técnicas, con las correspondientes 2 fotocopias, deberán ser entregadas antes de los pases de tapiz.
En la parte superior derecha de cada ficha técnica, deberá constar tanto la categoría como el dorsal (número del orden de actuación) de cada conjunto o individual.
Llevar música de repuesto en USB

El horario previsto para los descansos es orientativo y puede variar.
Sólo se permite la entrada a la pista con calzado deportivo.
Está prohibido comer en la pista.

TALDEKAKO LEHIAKETA(A-B Kadeteak, A jubenilak)

ORDENA	DORTS.	TALDEA/KLUBA	MAILA	ENTRENATZAILEA
1A	1	IZAR LEKU SUMMA	KADETE A	NAGORE SANZ
1B	2	IPURUA	KADETE B	TATIANA NAGORNAIA
2A	3	ORDIZIA KE	KADETE A	ALONSO/ARISTONDO
2B	4	BELABIETA KE 1	KADETE B	ANGULO/SORONDO
3A	5	IRUNESA	KADETE A	GOLDARACENA/BADIOLA
3B	6	LA SALLE LOIOLA	KADETE B	CASTRO/OTEGUI
4A	7	ARIZNOA	KADETE A	CORREDERA/SUSAETA
4B	8	IRUNESA 1	KADETE B	GOLDARACENA/BADIOLA
5A	9	HERNANI GEE	KADETE A	NAGORE ALEGRE
5B	10	DRAGOI C	KADETE B	LANUZA/ZUBIA
6A	11	CGR DONOSTI	KADETE A	LAURA MOLINOS
6B	12	IZAR LEKU	KADETE B	SANZ/SANZ

7A	13	ZUBI-BERRI	KADETE A	VISI GUTIERREZ
7B	14	IRUNESA 2	KADETE B	GOLDARACENA/BADIOLA
8A	15	BELABIETA KE	KADETE A	ANGULO/SORONDO
8B	16	DRAGOI	KADETE B	LANUZA/ZUBIA
9A	17	TOLOSA CF	KADETE A	ALONSO/ARISTONDO
9B	18	TXIMELETA	KADETE B	EDURNE ORTEGA
10A	19	LOKE	JUVENIL A	MAITE RUEDA
10B	20	IZAR LEKU SUMMA B	KADETE B	NAGORE SANZ
11A	21	IRUNESA 2	JUVENIL A	GOLDARACENA/BADIOLA
11B	22	OSKARBI	KADETE B	R.CALVO/ARIZETA
12A	23	CGR DONOSTI	JUVENIL A	LAURA MOLINOS
12B	24	HERNANI GEE	KADETE B	NAGORE ALEGRE
13A	25	BELABIETA KE	JUVENIL A	ANGULO/SORONDO
13B	26	TXIMELETA AMARA	KADETE B	KIDIRA NOLLA
14A	27	ARIZNOA	JUVENIL A	CORREDERA/SUSAETA
14B	28	LOKE	KADETE B	MAITE RUEDA
15A	29	IZAR LEKU	JUVENIL A	SANZ/SANZ
15B	30	BELABIETA KE 2	KADETE B	ANGULO/SORONDO
16A	31	IRUNESA 1	JUVENIL A	GOLDARACENA/BADIOLA

BAKARKAKO LEHIAKETA (B-A KADETEAK)

ORDENA	DORTS.	IZENA	KLUBA	MAILA	ENTRENATZAILEA	TRESNA
1B	32	ANE CALEGAIN	BELABIETA KE	KADETE B	ANGULO/SORONDO	UZTAIA
1A	33	ENARA ZUFIRIA	ORDIZIA KE	KADETE B	ALONSO/ARISTONDO	MAZOAK
2B	34	ANE DÁVILA	IPURUA	KADETE B	TATIANA NAGORNAIA	UZTAIA
2A	35	NAROA BENGOETXEA	BELABIETA KE	KADETE B	ANGULO/SORONDO	MAZOAK
3B	36	MARIA ALDABA	IRUNESA	KADETE B	GOLDARACENA/BADIOLA	UZTAIA
3A	37	NEREA ECHEBARRIA	IPURUA	KADETE B	TATIANA NAGORNAIA	MAZOAK
4B	38	ALAZNE ITURBE	BELABIETA KE	KADETE B	ANGULO/SORONDO	UZTAIA
4A	39	JUNE ELIZALDE	HERNANI GEE	KADETE B	NAGORE ALEGRE	MAZOAK
5B	40	LEIRE BENGOETXEA	BELABIETA KE	KADETE B	ANGULO/SORONDO	UZTAIA
5A	41	EIDER OJANGUREN	IPURUA	KADETE B	TATIANA NAGORNAIA	MAZOAK
6A	42	ANE CALEGAIN	BELABIETA KE	KADETE B	ANGULO/SORONDO	MAZOAK
6B	43	ENARA ZUFIRIA	ORDIZIA KE	KADETE B	ALONSO/ARISTONDO	UZTAIA
7A	44	ANE DÁVILA	IPURUA	KADETE B	TATIANA NAGORNAIA	MAZOAK
7B	45	NAROA BENGOETXEA	BELABIETA KE	KADETE B	ANGULO/SORONDO	UZTAIA
8A	46	MARIA ALDABA	IRUNESA	KADETE B	GOLDARACENA/BADIOLA	MAZOAK
8B	47	NEREA ECHEBARRIA	IPURUA	KADETE B	TATIANA NAGORNAIA	UZTAIA
9A	48	ALAZNE ITURBE	BELABIETA KE	KADETE B	ANGULO/SORONDO	MAZOAK
9B	49	JUNE ELIZALDE	HERNANI GEE	KADETE B	NAGORE ALEGRE	UZTAIA
10A	50	LEIRE BENGOETXEA	BELABIETA KE	KADETE B	ANGULO/SORONDO	MAZOAK
10B	51	EIDER OJANGUREN	IPURUA	KADETE B	TATIANA NAGORNAIA	UZTAIA

ATSEDENALDIA 10 min

1B	52	ALAITZ GONZALEZ	IRUNESA	KADETE A	GOLDARACENA/BADIOLA	UZTAIA
1A	53	LAIA ORTIZ	BELABIETA KE	KADETE A	ANGULO/SORONDO	MAZOAK
2B	54	IRATI GARDOKI	ARIZNOA	KADETE A	CORREDERA/SUSAETA	UZTAIA
2A	55	AMAIA FLORINDO	IZAR LEKU	KADETE A	SANZ/SANZ	MAZOAK
3B	56	MAIALEN MARIEZKURRENA	BELABIETA KE	KADETE A	ANGULO/SORONDO	UZTAIA
3A	57	NAHIA ODRIOZOLA	TOLOSA CF	KADETE A	AGUIÑAGALDE/AGUIÑAGALDE	MAZOAK
4B	58	LUCIA LOPEZ + GABILONDO	ZUBI-BERRI	KADETE A	VISI GUTIERREZ	UZTAIA
4A	59	IBANE ZINKUNEGI	BELABIETA KE	KADETE A	ANGULO/SORONDO	MAZOAK
5B	60	JUNE MARTINEZ	IPURUA	KADETE A	TATIANA NAGORNAIA	UZTAIA
5A	61	MAIDER GALPARSORO	HERNANI GEE	KADETE A	NAGORE ALEGRE	MAZOAK
6A	62	ALAITZ GONZALEZ	IRUNESA	KADETE A	GOLDARACENA/BADIOLA	MAZOAK
6B	63	LAIA ORTIZ	BELABIETA KE	KADETE A	ANGULO/SORONDO	UZTAIA
7A	64	IRATI GARDOKI	ARIZNOA	KADETE A	CORREDERA/SUSAETA	MAZOAK
7B	65	AMAIA FLORINDO	IZAR LEKU	KADETE A	SANZ/SANZ	UZTAIA
8A	66	MAIALEN MARIEZKURRENA	BELABIETA KE	KADETE A	ANGULO/SORONDO	MAZOAK
8B	67	NAHIA ODRIOZOLA	TOLOSA CF	KADETE A	AGUIÑAGALDE/AGUIÑAGALDE	UZTAIA
9A	68	SARA GABILONDO + LOPEZ	ZUBI-BERRI	KADETE A	VISI GUTIERREZ	MAZOAK
9B	69	IBANE ZINKUNEGI	BELABIETA KE	KADETE A	ANGULO/SORONDO	UZTAIA
10A	70	JUNE MARTINEZ	IPURUA	KADETE A	TATIANA NAGORNAIA	MAZOAK
10B	71	MAIDER GALPARSORO	HERNANI GEE	KADETE A	NAGORE ALEGRE	UZTAIA

BAKARKAKO LEHIAKETA (A JUBENILAK)

ORDENA	DORTS.	IZENA	KLUBA	MAILA	ENTRENATZAILEA	TRESNA
1A	72	ARIANNA BURGOS	ARIZNOA	JUBENIL A	CORREDERA/SUSAETA	MAZOAK
1B	73	IRATI GABELLANES	TXIMELETA	JUBENIL A	LETICIA VICENTE	XINGOLA
2A	74	ARRATE BAROJA	IPURUA	JUBENIL A	TATIANA NAGORNAIA	MAZOAK
2B	75	OLAIA AROSTEGUI	CGR DONOSTI	JUBENIL A	LAURA MOLINOS	XINGOLA
3A	76	MAITE BASTIDA	IZAR LEKU	JUBENIL A	CASTRO/OTEGUI	MAZOAK
3B	77	IRENE BENGOETXEA	BELABIETA KE	JUBENIL A	ANGULO/SORONDO	XINGOLA
4A	78	LAURA GARCIA	IZAR LEKU	JUBENIL A	SANZ/SANZ	MAZOAK
4B	79	MADDI ALBERDI	CGR DONOSTI	JUBENIL A	LAURA MOLINOS	XINGOLA
5A	80	LOREA ARMENDARIZ	IPURUA	JUBENIL A	TATIANA NAGORNAIA	MAZOAK
5B	81	LEIRE MENDIGAIN	BELABIETA KE	JUBENIL A	ANGULO/SORONDO	XINGOLA
6B	82	ARIANNA BURGOS	ARIZNOA	JUBENIL A	CORREDERA/SUSAETA	XINGOLA
6A	83	IRATI GABELLANES	TXIMELETA	JUBENIL A	LETICIA VICENTE	MAZOAK
7B	84	ARRATE BAROJA	IPURUA	JUBENIL A	TATIANA NAGORNAIA	XINGOLA
7A	85	OLAIA AROSTEGUI	CGR DONOSTI	JUBENIL A	LAURA MOLINOS	MAZOAK
8B	86	MAITE BASTIDA	IZAR LEKU	JUBENIL A	CASTRO/OTEGUI	XINGOLA
8A	87	IRENE BENGOETXEA	BELABIETA KE	JUBENIL A	ANGULO/SORONDO	MAZOAK
9B	88	LAURA GARCIA	IZAR LEKU	JUBENIL A	SANZ/SANZ	XINGOLA
9A	89	MADDI ALBERDI	CGR DONOSTI	JUBENIL A	LAURA MOLINOS	MAZOAK
10B	90	LOREA ARMENDARIZ	IPURUA	JUBENIL A	TATIANA NAGORNAIA	XINGOLA
10A	91	LEIRE MENDIGAIN	BELABIETA KE	JUBENIL A	ANGULO/SORONDO	MAZOAK

ARRATSALDEZ**TALDEKAKO LEHIAKETA(A-B Seniorrak, B jubenilak)**

ORDENA	DORTS.	TALDEA/KLUBA	MAILA	ENTRENATZAILEA
1B	92	DRAGOI	JUBENIL B	LANUZA/ZUBIA
1A	93	TXIMELETA	SENIOR A	EDURNE ORTEGA
2B	94	IRUNESA	JUBENIL B	GOLDARACENA/BADIOLA
2A	95	CGR DONOSTI	SENIOR A	LAURA MOLINOS
3B	96	HERNANI GEE	JUBENIL B	NAGORE ALEGRE
3A	97	IRUNESA	SENIOR A	GOLDARACENA/BADIOLA
4B	98	TXIMELETA	JUBENIL B	LETICIA VICENTE
4A	99	IPURUA	SENIOR A	TATIANA NAGORNAIA
5B	100	BELABIETA KE	SENIOR B	ANGULO/SORONDO
5A	101	ZUBI-BERRI	SENIOR A	VISI GUTIERREZ
6B	102	OSKARBI	SENIOR B	R.CALVO/ARIZETA
6A	103	IZAR LEKU	SENIOR A	CASTRO/OTEGUI
7B	104	TXIMELETA	SENIOR B	LETICIA VICENTE

BAKARKAKO LEHIAKETA (B JUBENILAK)

ORDENA	DORTS.	IZENA	KLUBA	MAILA	ENTRENATZAILEA	TRESNA
1A	105	ALAZNE GONZALEZ	LOKE	JUBENIL B	RUEDA/A.CALVO	MAZOAK
1B	106	EDURNE ECEIZA	BELABIETA KE	JUBENIL B	ANGULO/SORONDO	XINGOLA
2A	107	AINTZANE GALLEGRO	IZAR LEKU	JUBENIL B	SANZ/SANZ	MAZOAK
2B	108	PAULA BASTIDA	IRUNESA	JUBENIL B	GOLDARACENA/BADIOLA	XINGOLA
3A	109	MAITANE UGARTE	DRAGOI	JUBENIL B	LANUZA/ZUBIA	MAZOAK
3B	110	AINTZANE AGIRRE	BELABIETA KE	JUBENIL B	ANGULO/SORONDO	XINGOLA
4A	111	NEREA DEZA	IPURUA	JUBENIL B	TATIANA NAGORNAIA	MAZOAK
4B	112	PAULA ROQUERO	IZAR LEKU	JUBENIL B	SANZ/SANZ	XINGOLA
5A	113	VERONICA GARCÍA	TXIMELETA	JUBENIL B	LETICIA VICENTE	MAZOAK
5B	114	MADDI URTXEGI	IRUNESA	JUBENIL B	GOLDARACENA/BADIOLA	XINGOLA
6B	115	ALAZNE GONZALEZ	LOKE	JUBENIL B	RUEDA/A.CALVO	XINGOLA
6A	116	EDURNE ECEIZA	BELABIETA KE	JUBENIL B	ANGULO/SORONDO	MAZOAK
7B	117	AINTZANE GALLEGRO	IZAR LEKU	JUBENIL B	SANZ/SANZ	XINGOLA
7A	118	PAULA BASTIDA	IRUNESA	JUBENIL B	GOLDARACENA/BADIOLA	MAZOAK
8B	119	MAITANE UGARTE	DRAGOI	JUBENIL B	LANUZA/ZUBIA	XINGOLA
8A	120	AINTZANE AGIRRE	BELABIETA KE	JUBENIL B	ANGULO/SORONDO	MAZOAK
9B	121	NEREA DEZA	IPURUA	JUBENIL B	TATIANA NAGORNAIA	XINGOLA
9A	122	PAULA ROQUERO	IZAR LEKU	JUBENIL B	SANZ/SANZ	MAZOAK
10B	123	VERONICA GARCÍA	TXIMELETA	JUBENIL B	LETICIA VICENTE	XINGOLA
10A	124	MADDI URTXEGI	IRUNESA	JUBENIL B	GOLDARACENA/BADIOLA	MAZOAK

BAKARKAKO LEHIAKETA (B-A-PLUS SENIORRAK)

ORDENA	DORTS.	IZENA	KLUBA	MAILA	ENTRENATZAILEA	TRESNA
1B	125	MAIALEN ARANO	OSKARBI	SENIOR B	R.CALVO/ARIZETA	UZTAIA
1A	126	SAIOA MARTIN	IRUNESA	SENIOR B	GOLDARACENA/BADIOLA	MAZOAK
2B	127	AINARA JANDULA	IZAR LEKU	SENIOR B	SANZ/SANZ	UZTAIA
2A	128	MARTA VIRGALA	OSKARBI	SENIOR B	R.CALVO/ARIZETA	MAZOAK
3B	129	LAURA MARTIN	IZAR LEKU	SENIOR B	CASTRO/OTEGUI	UZTAIA
3A	130	MARIA LOPETEGUI	TXIMELETA	SENIOR B	EDURNE ORTEGA	MAZOAK
4B	131	IRIA GARCIA + AZPIAZU	ZUBI-BERRI	SENIOR B	VISI GUTIERREZ	UZTAIA
4A	132	SHUA LASA	OSKARBI	SENIOR B	R.CALVO/ARIZETA	MAZOAK
5B	133	AINHOA PRIETO	IRUNESA	SENIOR B	GOLDARACENA/BADIOLA	UZTAIA
5A	134	YOLANDA OLAIZOLA	IZAR LEKU	SENIOR B	CASTRO/OTEGUI	MAZOAK
6A	135	MAIALEN ARANO	OSKARBI	SENIOR B	R.CALVO/ARIZETA	MAZOAK
6B	136	SAIOA MARTIN	IRUNESA	SENIOR B	GOLDARACENA/BADIOLA	UZTAIA
7A	137	AINARA JANDULA	IZAR LEKU	SENIOR B	SANZ/SANZ	MAZOAK
7B	138	MARTA VIRGALA	OSKARBI	SENIOR B	R.CALVO/ARIZETA	UZTAIA
8A	139	LAURA MARTIN	IZAR LEKU	SENIOR B	CASTRO/OTEGUI	MAZOAK
8B	140	MARIA LOPETEGUI	TXIMELETA	SENIOR B	EDURNE ORTEGA	UZTAIA
9A	141	AINARA AZPIAZU + GARCIA	ZUBI-BERRI	SENIOR B	VISI GUTIERREZ	MAZOAK
9B	142	SHUA LASA	OSKARBI	SENIOR B	R.CALVO/ARIZETA	UZTAIA
10A	143	AINHOA PRIETO	IRUNESA	SENIOR B	GOLDARACENA/BADIOLA	MAZOAK
10B	144	YOLANDA OLAIZOLA	IZAR LEKU	SENIOR B	CASTRO/OTEGUI	UZTAIA

ATSEDENALDIA 10 min

1B	145	ANE SAN MARTIN	IPURUA	SENIOR A	TATIANA NAGORNAIA	UZTAIA
1A	146	LEIRE ELORZA + AZPIAZU	ZUBI-BERRI	SENIOR A	VISI GUTIERREZ	MAZOAK
2B	147	IGONE LARRUSKAIN	CGR DONOSTI	SENIOR A	LAURA MOLINOS	UZTAIA
2A	148	AIZPEA ARROYO	LOKE	SENIOR A	MAITE RUEDA	MAZOAK
3B	149	NAHIA BILBAO	IPURUA	SENIOR A	TATIANA NAGORNAIA	UZTAIA
3A	150	LAIDA OLAZABAL	BELABIETA KE	SENIOR A	ANGULO/SORONDO	MAZOAK
4B	151	UNAI ARRIETA	CGR DONOSTI	SENIOR A	LAURA MOLINOS	UZTAIA
4A	152	IRENE PEREZ	IPURUA	SENIOR A	TATIANA NAGORNAIA	MAZOAK
5B	153	AINHOA ARAMBARRI + LARR/	ZUBI-BERRI	SENIOR A	VISI GUTIERREZ	UZTAIA
5A	154	IRATI BEORLEGI	IRUNESA	SENIOR A	GOLDARACENA/BADIOLA	MAZOAK
6B	155	IRATI YARZA	IPURUA	SENIOR PLUS	TATIANA NAGORNAIA	UZTAIA
6A	156	ALMUDENA JUARISITI	CGR DONOSTI	SENIOR PLUS	LAURA MOLINOS	MAZOAK
7A	157	ANE SAN MARTIN	IPURUA	SENIOR A	TATIANA NAGORNAIA	MAZOAK
7B	158	AINHIZE AZPIAZU + ELORZA	ZUBI-BERRI	SENIOR A	VISI GUTIERREZ	UZTAIA
8A	159	IGONE LARRUSKAIN	CGR DONOSTI	SENIOR A	LAURA MOLINOS	MAZOAK
8B	160	AIZPEA ARROYO	LOKE	SENIOR A	MAITE RUEDA	UZTAIA
9A	161	NAHIA BILBAO	IPURUA	SENIOR A	TATIANA NAGORNAIA	MAZOAK
9B	162	LAIDA OLAZABAL	BELABIETA KE	SENIOR A	ANGULO/SORONDO	UZTAIA
10A	163	UNAI ARRIETA	CGR DONOSTI	SENIOR A	LAURA MOLINOS	MAZOAK
10B	164	IRENE PEREZ	IPURUA	SENIOR A	TATIANA NAGORNAIA	UZTAIA
11A	165	EIDER LARRAÑAGA + ARAMB.	ZUBI-BERRI	SENIOR A	VISI GUTIERREZ	MAZOAK
11B	166	IRATI BEORLEGI	IRUNESA	SENIOR A	GOLDARACENA/BADIOLA	UZTAIA
12A	167	IRATI YARZA	IPURUA	SENIOR PLUS	TATIANA NAGORNAIA	MAZOAK
12B	168	ALMUDENA JUARISITI	CGR DONOSTI	SENIOR PLUS	LAURA MOLINOS	UZTAIA

